• Ofertes rebudes per via electrònica: 1 

-8 Dades de l’adjudicatari: 

Nom: SOM MOBILITAT SCCL 
NIF: F66835125 
Adreça: Carrer Toló 18, tercer, edifici Can Fugarolas - Mataró 
Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: petita 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

• Import de l’oferta: SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS (6.534,00€), IVA inclòs, 
que es desglossa en:  

o Import net: cinc mil quatre-cents euros (5.400,00€)  
o 21 % IVA: mil cent trenta-quatre euros (1.134,00€)  

- Indicant la QUOTA MENSUAL, per un import de :  

o Import net: quatre-cents cinquanta euros (450,00€)  
o 21 % d’IVA: noranta-quatre euros amb cinquanta cèntims (94,50€)  
o QUOTA MENSUAL (inclòs el 21% d’IVA): cinc-cents quaranta-quatre euros amb